D.O.E.; Poder Executivo I, São Paulo, 129 (115) – 36, terça-feira, 18 de junho de 2019

DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
GABINETE DO DIRETOR-SUPERINTENDENTE
Portaria CEETEPS 2603, de 14-06-2019
(Cessada pela Portaria CEETEPS-GDS nº 3.335, de 18/08/2022)

A Diretora-Superintendente do Centro Estadual de Educação Tecnológica Paula Souza expede a presente Portaria:

Artigo 1º - Fica alterada a Comissão de Implantação da Faculdade de Tecnologia - Fatec de Adamantina, em Adamantina, constituída pela Portaria CEETEPS-GDS 2499, de 12-03-2019, publicada no D.O. de 22-03-2019, na seguinte conformidade:
“IV - Representante do Corpo Técnico-Administrativo:

Emerson Ferreira da Silva, RG 44.226.519-0 - até 23-03-2019;

Roberto Seiko Onaga, RG 17.692.302 - a partir de 23-03-2019.”

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Página 1 de 1